
Marcinkowo, 15.02.2024 r. 
 

Zarządzenie Nr 3/2024 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Marcinkowie 
z dnia 15 lutego 2024  r.   

 
w sprawie powołania i trybu działania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 
 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych i klasy pierwszej Szkoły Podstawowej w Marcinkowie na rok szkolny 2024/2025 w składzie:  

Lp. Imię i nazwisko Funkcja 
1.  Irena Spirydon przewodniczący komisji 
2.  Paulina Bałdyga        sekretarz 
3.  Halina Całka        członek 
4.  Agata Mazurek członek 
5.  Bożena Lemańska członek 
6.  Anna Pieszko           członek 
7.  Marta Kulbacka członek 

 

§ 2. 
 Wyznaczam na Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej, o której mowa w § 1, p. Irenę Spirydon. 
 

§ 3. 
1. W związku z wyłączeniem od 01 września 2024 r. na czas remontu budynku sali gimnastycznej 

zaistniała konieczność przeniesienia oddziału dzieci 3 i 4 letnich do lokalu zastępczego wynajętego w 
Mrągowie. Adres lokalu zostanie podany w Decyzji Wójta Gminy Mrągowo. 

2. W związku z informacją zawartą w § 3, pkt 1 rekrutacja do oddziału przedszkolnego dzieci 3 i 4 – 
letnich zostanie ogłoszona w późniejszym terminie. 

 
§ 4. 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 oraz art. 158  ustawy Prawo oświatowe. 
Komisja rozpoczyna pracę od dnia 06 marca 2024 r. i kończy pracę po zakończonym ewentualnym 
postępowaniu uzupełniającym, ale nie później niż do 30 sierpnia roku szkolnego poprzedzającego rok szkolny, 
na który jest przeprowadzane postępowanie rekrutacyjne.  
 

§ 5. 
Wprowadza się Regulamin Pracy Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Podstawowej w Marcinkowie  
(załącznik Nr 1). 
 

§ 6. 
Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej do zapoznania członków komisji z Procedurą 
postępowania rekrutacyjnego i Regulaminem Pracy Komisji Rekrutacyjnej, wprowadzonych Zarządzeniem 
Dyrektora Nr 3/2024  oraz do bezwzględnego przestrzegania zasad określonych w powyższych dokumentach.  
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania 
rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 
 

 
 

                                                                                                                             Dyrektor 
                                                                                                                              Szkoły Podstawowej w Marcinkowie 

                                                                                                                             mgr Ewa Pawłowicz 


